
UCHWAŁA Nr XVI/110/20  

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 17 marca 2020 roku 

 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy 

na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U. z 2019 r. poz., 506 ze zm.) oraz art.2 ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 21 lutego 

2014 r. o funduszu sołeckim (t. j.: Dz.U. z 2014 r., poz. 301), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nie wyraża  się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy 

Dygowo na 2021  rok. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r.  o funduszu  sołeckim (t. j.: 

Dz. U. z 2014r., poz. 301) o funduszu sołeckim, Rada Gmin rozstrzyga o wyodrębnieniu 

w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. Uchwałę o wyrażeniu  lub niewyra-

żeniu zgody na wyodrębnienie powyższego funduszu w budżecie gminy, Rada Gminy 

ma obowiązek podjąć do 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy. 

 Biorąc pod uwagę rozpoczęte przedsięwzięcia inwestycyjne realizowane przez gminę, wysokie 

wskaźniki zadłużenia oraz brak możliwości zapewnienia środków finansowych w budżecie 

gminy w wysokości określonej ustawą z 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim dla każdego 

sołectwa, postanawia się nie tworzyć powyższego funduszu sołeckiego. 

 


